



## Pressmeddelande (First North: WINT)

FÖR OMEDELBAR PUBLICERING  
10 november 2015

### WEST: Lansering i Norge

WestInt kortterminalslösning har blivit godkänd och erhållit certifiering för det norska debetkortet BankAxept. Genom godkännandet kan West nu leverera en komplett betallösning med stöd för samtliga kort på den norska marknaden.

– Tillsammans med Payzone Nordic lanserar vi nu kortterminaler som har stöd för det norska kortet BankAxept. Först ut i backen är Skistar, som redan använder terminalen på sina anläggningar i Trysil, säger Sten Karlsson, vd West International AB.

Norge är en avancerad kortterminalsmarknad som motsvarar ca 50% av den svenska. I Norge finns ett lokalt debetkort, BankAxept, som ges ut av samtliga norska banker och är det mest använda betalkortet. Det används för 9 av 10 kortbetalningar i butik och under 2014 gjordes det 1,4 miljarder betalningar på över 111.000 köpställen.

– Att erbjuda betallösningar som fungerar i hela Norden är en av hörnstenarna i vår strategi. Tillsammans med West har vi nu allt på plats för att leverera till kunder på den norska marknaden, säger Carl-Greger Leijonhufvud, vd Payzone Nordic AB.

WestInt® kortterminaler är sedan tidigare godkända av branschorganisationen PCI samt kortföretagen MasterCard och Visa. Dessa terminaler kombinerar hög kvalitet med smarta funktioner som exempelvis stöd för kontaktlösa kortbetalningar och direkt valutaväxling, s.k. "DCC". En ökande skara av ledande aktörer inom handel, hotell och restaurang använder Wests kortterminaler i sin verksamhet. Synsam, Sibylla, Parks and Resorts med bl.a. Gröna Lund och Kolmården, Stockholm Globe Arenas, Jula, Tempo, Intersport, JC, MQ, Gant, Gateau, Plantagen, Blomsterlandet, ÖoB och Grand Hôtel är några exempel på alla dessa slutanvändare.

#### För ytterligare information kontakta:

Sten Karlsson, vd West International AB  
Mobil: 070-555 6065  
E-post: [sten.karlsson@westint.se](mailto:sten.karlsson@westint.se)

#### Om West International AB (publ):

West International levererar smarta transaktions- och betalningslösningar inom butik, hotell och restaurang, samt retail banking. Bland företagets erbjudanden finns kortterminaler, utrustning till kassasystem, kontanthanteringslösningar, självbetjäningsskiosker och andra produkter som alla syftar till att effektivisera våra kunders betalningsflöden för sina konsumenter. Bland kunder återfinns exempelvis Visma, Schenker, EG Gruppen, Fujitsu, Oracle, Datorama, Payzone, Hogia, OpenSolution och Absa Bank. Bolaget har säte i Stockholm och är listat på Nasdaq First North Stockholm. Bolagets Certified Adviser är Consensus, 031-7455000. Se även [www.westint.se](http://www.westint.se)